

UAB „HIDROKESTA“
(tiekėjo pavadinimas)

Šakių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO, ESANČIOS ADRESU V. KUDIRKOS G. 47,
ŠAKIAI, KIEMO TERITORIJOS PAPRASTOJO REMONTO DARBAI
PIRKIMUI

2023-10-19

(data)

Šakiai

(sudarymo vieta)

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Hidrokesta“, k.174414579
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)	Valių g. 15A, Giedručių k., Šakių r.
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Valdas Savukaitis
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Valdas Savukaitis
Dalyvio telefono	8-345-52567
Dalyvio el. pašto adresas	hidrokesta@gmail.com

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.
Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.
Siūlome šiuos darbus ir paslaugas:

Darbų pavadinimas	Pasiūlymo kaina, Eur (be PVM)	Pasiūlymo kaina, Eur (su PVM)
Daugiabučio gyvenamojo namo, esančios adresu V. Kudirkos g. 47, Šakiai, kiemo teritorijos paprastojo remonto darbai	40163,57	48597,92
Kontrolinių geodezinių (dangu) planų parengimo paslaugos	500,00	605,00
Iš viso:	40663,57	49202,92

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 49202,92 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai , šimtai du eurai, devyniasdešimt du centai).

Pastabos:

- įkainiai, kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius

nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;

- bendra palyginamoji pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtojai nustatyti.

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
	-	-		
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti kitus ūkio subjektus (subtiekėjus ir trečiuosius asmenis), kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

Kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitas žinomas subtiekejus.				
Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekejai ir tretieji asmenys, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
	-	-		
Viso:				
Kiti žinomi subtiekejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
	-	-		
Viso:				

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekėjų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
	Pasiūlymas, žiniaraščiai

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
...	-	-	
...			
...			

Deklaruojame, kad šiame pasiūlyme nurodytas dalyvis, visi tiekėjų grupės partneriai (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė), subiekėjai, kurių pajėgumais remiasi dalyvis, atitinka pirkimo dokumentų III skyriuje nurodyto pašalinimo pagrindo nebuvimą. Perkančiajai organizacijai paprašius, išsipareigojame pateikti pirkimo dokumentų III skyriuje nurodyto pašalinimo pagrindo nebuvimo atitiktį pagrindžiančius dokumentus.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, išsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Direktorius

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo



paršas

Valdas Savukaitis

vardas ir pavardė

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė 230 Šakių rajono savivaldybės 12 programa 2023 m.

Statinyss 7 V. Kudirkos g. 47, Šakiai

Žiniaraštis 1 Automobilių stovėjimo aikštelės paprastas remontas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo ir paruošiamieji darbai						
1		Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0,024	640,0	15,36
2		Betoninių trinkelų grindinio ardymas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0,03	632,0	18,96
3		Bordūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas k8=1.09,k9=1.15	m	100,0	19,0	1900,0
4		Šulinių liukų keitimas "plaukiojančio" tipo liukais	vnt	3,0	218,0	654,0
5		Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 3 km	t	11,52	8,0	92,16
Skyriuje 1						2680,48
2 Paviršinio vandens surinkimo tinklų įrengimo darbai						
1		II grupės grunto kasimas daugiakaušiais ekskavatoriais, suverčiant į sankasą, kai tranšėjų gylis iki 3.5m k9=1.15	t. m3	0,19567	1904,0	372,56
2		Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0,052	3822,0	198,74
3		Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio) k9=1.15	m3	10,72	44,0	471,68
4		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 160 mm k9=1.15	m	4,0	11,0	44,0
5		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	m	6,0	11,0	66,0
6		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 315 mm k9=1.15	m	29,0	27,0	783,0
7		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	m	31,0	66,0	2046,0
8		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	26,8	27,0	723,0
9		Plastikinių lietausnuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 400 mm iki 500 mm k9=1.15	vnt.	1,0	726,0	726,0
10		Plastikinių lietausnuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 600 mm iki 800 mm k9=1.15	vnt.	2,0	895,0	1790,0
11		Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas sausuose gruntuose , kai šulinių skersmuo 1,5 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k9=1.15	m3	3,71	770,0	2856,7
12		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi , kai kaušo talpa 0,40m3 k9=1.15	100m3	1,447	148,0	214,16

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
13		Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas (trapai su nešvarumų indu) k9=1.15	vnt	2,0	227,0	454,0
14		Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes k9=1.15	m3	144,0	2,8	403,2
Skyriuje 2						11149,64
3 Tako įrengimo darbai						
1		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas I grupės k9=1.15	t. m3	0,01722	2384,0	41,05
2		Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas I grupės, transportavimo atstumas 3 km)	t. m3	0,01722	3444,0	59,31
3		Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas (storis 20 cm) k9=1.15	100m3	0,084	2079,0	174,64
4		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	0,42	582,0	244,44
5		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,42	334,0	140,28
6		Grindinio įrengimas iš betono trinkelų (8 cm) rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis k9=1.15	100m2	0,42	3275,0	1375,5
Skyriuje 3						2035,22
4 Betono bordiūrų įrengimas						
1		Betoninių bordiūrų (150x300 mm, B01) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0,11	2867,0	315,37
2		Betoninių bordiūrų (150x300 mm, B02) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	1,5	3270,0	4905,0
3		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200 mm, B03 k9=1.15	100m	0,25	1603,0	400,75
Skyriuje 4						5621,12
5 Asfaltbetonio dangos atnaujinimas						
1		Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su automatinio aukščio reguliavimu	100 m2	4,27	419,0	1789,13
2		II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 3 km ir darbas sąvart.	t. m3	0,526	3040,0	1599,04
3		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio (30cm)	m3	128,1	21,0	2690,1
4		Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100m2	4,27	955,0	4077,85
5		AC16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	4,27	1737,0	7416,99
Skyriuje 5						17573,11
6 Gerbūvio atstatymo ir baigiamieji darbai						
1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio	m3	0,6	21	12,6
2		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	0,03	972,0	29,16
3		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,03	334,0	10,02
4		Grindinio įrengimas iš esamų betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis k9=1.15	100m2	0,03	1365,0	40,95
5		Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0,08	2869,0	229,52
6		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio	m3	3,0	21,0	63,0

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
7		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	0,1	956,0	95,6
8		AC16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,1	1737,0	173,7
9		Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.15	100m2	1,05	169,0	177,45
10		Kelio dangos ženklavimas termoplastu su stiklo rutuliukais rankiniu būdu, kai linijos, ženklo plotas iki 0,5 m2 k9=1.15	m2	4,0	68,0	272,0
Skyriuje 6						1104,0
žiniaraštyje 1						40163,57
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						8434,35
Iš viso žiniaraštyje 1						48597,92

